
 

Město Přimda 

Výsledky projednání rady města č. 47/2022 ze dne 10.8.2022 

 
Rada města schvaluje: 

 

1. pronájem společenského sálu dne 26.8.2022 za účelem pořádání rodinné oslavy  

paní H.H.N. za nájemné ve výši 6.000,- Kč + vratná kauce 5.000,- Kč a uzavření nájemní 

smlouvy s výše uvedenou. – usn. č. 740/2022 

2. pronájem společenského sálu dne 9.9.2022 za účelem pořádání Dne dětí panu V.T.H.  

za nájemné ve výši 6.000,- Kč + vratná kauce 5.000,- Kč a uzavření nájemní smlouvy s výše 

uvedeným.  – usn. č. 741/2022 

3. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby  

č. IV-12-0019698/SoBS VB/2, jejímž předmětem je budoucí zřízení věcného břemene – 

zařízení distribuční soustavy (zemní kabel NN), které se bude nacházet na pozemku  

ve vlastnictví města p.p.č. 34/10 v k. ú. Velké Dvorce, uzavřenou s ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 

24729035, zastoupena na základě plné moci firmou STEMONT JS s.r.o., Hřbitovní 281, 

Horšovský Týn, IČO: 27971589. – usn. č. 742/2022 

4. Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-0018403/VB/01, jejímž předmětem je 

zřízení věcného břemene - zařízení distribuční soustavy (zemní kabelové vedení NN  

a přípojkový pilíř), který se nachází na pozemku ve vlastnictví města Přimda p.p.č. 2286/14  

v k. ú. Přimda, uzavřenou s ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035 zastoupena na základě plné 

moci společností Elektromontáže Touš s.r.o., se sídlem Topolová 68, Úherce, IČO: 29089247. 

– usn. č. 743/2022 

5. Základní škole Přimda, příspěvkové organizaci přijetí účelově určeného finančního daru 

v celkové výši 18.164,- Kč od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.,  

se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČO: 24231509, který bude využit výhradně 

k účelu uhrazení stravného ve školní jídelně při ZŠ Přimda pro celkem 7 žáků ve školním roce 

2022/2023 a to v období od 1.9.2022 do 31.12.2022. – usn. č. 744/2022 

6. Základní škole Přimda, příspěvkové organizaci přijetí účelově určeného finančního daru ve výši 

20.000,- Kč od společnosti Kolowratovy lesy, a. s., IČO: 24797031 na zakoupení školní tabule 

do nově vybudované učebny. – usn. č. 745/2022 

7. Základní škole Přimda, příspěvkové organizaci přijetí účelově určeného finančního daru ve výši 

80.000,- Kč od Obce Rozvadov, IČO: 00260126 na zakoupení pomůcek pro výuku předmětu 

informatika. – usn. č. 746/2022 

 

Rada města rozhodla: 

 

1. zveřejnit záměr na prodej nemovitosti p.p.č. 1874/63, trvalý travní porost o výměře 18 m2  

v k. ú. Přimda (pozemková parcela vznikla oddělením z p.p.č. 1874/53 v k. ú. Přimda dle  

GP č. 705-400/2021 ze dne 9.6.2022) za nejnižší nabídkovou cenu 400,47 Kč/m2, tj. 7.208,- Kč 

celkem za pozemek. – usn. č. 738/2022 

2. zveřejnit záměr na pronájem nemovitosti (zahrada č. 6 v lokalitě k Nové Vsi) p.p.č. 1338/15  

o výměře 210 m2 a 1338/16 o výměře 25 m2 v k.ú. Přimda za nejnižší roční nájemné 3,- Kč/m2, 

tj. celkem 705,- Kč ročně. – usn. č. 739/2022 

 

Rada města souhlasí: 

 

1. s navýšením cen stravného o 4,- Kč ve školní jídelně při ZŠ Přimda s účinností od 1.9.2022. – 

usn. č. 747/2022 

 

V Přimdě 15.8.2022 

Zapsala: Miluše Kollerová 

 

 

 

..…………………………………….   ………………………………… 

         Mgr. Marie Vítková, v. r.    Ing. Jiří Kadera, v. r. 

              místostarostka                        starosta  


